



Wrocław dnia, 09.05.2019 r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

W związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego w konkursie na wybór brokera ubezpieczeniowego, Zamawiający wyjaśnia co następuje :

1. **§ 1 ust. 2 pkt. 4) lit. f) w.w. Regulaminu** – „*Zakres świadczonych usług przez brokera ubezpieczeniowego na rzecz Zamawiającego będzie obejmował w szczególności opracowanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych tj. przekazanie zamawiającemu pełnej dokumentacji postępowania*”;

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego precyzyjnego zakresu dokumentacji, której obowiązek opracowania i przekazania będzie obciążał Brokera w sytuacji, gdy Broker będzie brał udział w postępowaniu (np. jako biegły) w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych, prowadzonym przez Zamawiającego. Przedmiotowe postanowienie mówi o „pełnej dokumentacji postępowania”, powstaje więc wątpliwość co do tego, o jakiej dokumentacji mowa, **innej niż dokumentacja wskazana w § 1 ust. 2 pkt. 4) lit. a), b), d), e) w.w. Regulaminu;**

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że Wykonawca prześle kompletną dokumentację z przeprowadzonego postępowania w zakresie zgodnym w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień Publicznych, np. m.in. zapytania jakie wpłynęły od oferentów wraz z odpowiedziami.

2. **§ 2 w.w. Regulaminu**

Prosimy o wyjaśnienie, które z warunków określonych w § 3 w.w. Regulaminu powinny zostać spełniane samodzielnie przez każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, działających w ramach konsorcjum, a które warunki mogą zostać spełnione łącznie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca działający w konsorcjum jest traktowany przez Zamawiającego jako jeden Wykonawca i warunki w § 3 Regulaminu mogą zostać spełnione łącznie.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



3. § 4 ust. 1 pkt. 21 w.w. Regulaminu

Prosimy o wyjaśnienie, który warunek udziału w postępowaniu określony w § 3 w.w. Regulaminu ma potwierdzać wymagany zgodnie z § 4 ust. 1 pkt. 21 w.w. regulaminu dokument - Certyfikat potwierdzający posiadanie systemu zarządzania jakością zgodny z normą ISO 9001-2015.

W § 4 w.w. Regulaminu Zamawiający wskazał dokumenty potwierdzające spełnianie wymaganych warunków umożliwiających przystąpienie do przedmiotowego konkursu, tymczasem w § 3 nie określono warunku dotyczącego stosowania przez Wykonawcę systemu zarządzania jakością zgodnego z normą ISO 9001-2015.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na ww. zapytanie i w celu doprecyzowania regulaminu informuje, że § 3 regulaminu otrzymuje pkt 7. o brzmieniu:

7. Dostarczy kserokopię certyfikatu potwierdzającego posiadanie systemu zarządzania jakością zgodnego z norma ISO 9001-2015.

4. § 13 ust. 4 i ust. 5 w.w. Regulaminu

Prosimy o wyjaśnienie, czy w § 13 ust. 4 i ust. 5 w.w. Regulaminu, w których mowa o „(...)liczbie przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego o wartości większej lub równej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (...)”, Zamawiający ma na myśli postępowania przeprowadzone przez wykonawcę jako pełnomocnik zamawiającego (zgodnie z art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych)? Czy w § 13 ust. 4 i ust. 5 mowa jest również o postępowaniach, w których wykonawca brał udział, np. jako biegły lub członek komisji przetargowej powołany przez zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli tylko postępowania przeprowadzone przez wykonawcę jako pełnomocnik zamawiającego .

5. § 13 ust. 11 w.w. Regulaminu

Prosimy o wyjaśnienie, jaki związek z przedmiotem zamówienia objętego konkursem, którym jest świadczenie obsługi brokerskiej na rzecz Zamawiającego ma średni koszt, w przeliczeniu na jedno łóżko szpitalne (w podmiotach leczniczych posiadających powyżej 400 łóżek szpitalnych) kosztu polisy od odpowiedzialności cywilnej dla obsługiwanych przez wykonawcę podmiotów leczniczych w latach 2017-2018.

Ustalone w ten sposób przez Zamawiającego kryterium oceny ofert budzi uzasadnione wątpliwości co do jego zgodności z przedmiotem konkursu, którym jest obsługa brokerska, a nie usługa ubezpieczenia. Koszt polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wynika z warunków usługi ubezpieczenia zakupywanej przez zamawiających w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych i nie jest elementem usługi brokerskiej, albowiem oferty ubezpieczenia składają zakłady ubezpieczeń, a nie broker. Wnosimy o wykreślenie przedmiotowego kryterium.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia i przypomina, że Broker, będący pośrednikiem, pomiędzy zamawiającym a ubezpieczycielem powinien dbać o wynegocjowanie jak najniższej stawki ubezpieczeniowej dla swojego klienta.

Zamawiający nie wykreśla § 13 ust. 11 Regulaminu.

Uniwersytecki Szpitala Kliniczny
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Wojciech Lang

Kierownik Działu Rachunkowości Zarządczej i Budżetowania

Grela

Jurkiewicz

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną
